ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2023 № 399
г. Богданович

Об утверждении состава Совета молодежи при главе городского округа
Богданович

На основании постановления главы городского округа Богданович
от 23.12.2022 № 1934 и протокола от 31.01.2023 № 1 заседания Совета молодежи при
главе городского округа Богданович (далее – Совет),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совета (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович          О.П. Нейфельд